平成２７年８月７日

お客様各位

東京都千代田区内神田３－４－１５
マルヤマエクセル株式会社

弊社本店移転に伴う連絡先変更の件

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社は、平成２７年４月１日をもちまして、本店を東京都千代田区内神田 3-4-15 に移転い
たしました。
それにともない、弊社消火器、産業機械（工業用ポンプ等）に関するお問い合わせは、下

記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。
お客様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒、ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

・・・・消火器に関するお問い合わせ消火器に関するお問い合わせ消火器に関するお問い合わせ消火器に関するお問い合わせ

    電話番号電話番号電話番号電話番号    ：：：：    ０４７５‐５２‐８７５５０４７５‐５２‐８７５５０４７５‐５２‐８７５５０４７５‐５２‐８７５５

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ        ：：：：    ０４７５‐５２‐０４７５‐５２‐０４７５‐５２‐０４７５‐５２‐５９９９５９９９５９９９５９９９

〒〒〒〒283283283283----0044004400440044    千葉県東金市小沼田１６２４‐１千葉県東金市小沼田１６２４‐１千葉県東金市小沼田１６２４‐１千葉県東金市小沼田１６２４‐１

・・・・産業機械産業機械産業機械産業機械に関するお問い合わせに関するお問い合わせに関するお問い合わせに関するお問い合わせ

        電話番号電話番号電話番号電話番号    ：：：：    ００００３３３３‐‐‐‐３２３２３２３２５２‐５２‐５２‐５２‐２２８３２２８３２２８３２２８３

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ        ：：：：    ０３‐３２５２‐２２８４０３‐３２５２‐２２８４０３‐３２５２‐２２８４０３‐３２５２‐２２８４

〒〒〒〒101101101101----0047004700470047    東京都千代田区内神田３－４－１５東京都千代田区内神田３－４－１５東京都千代田区内神田３－４－１５東京都千代田区内神田３－４－１５